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Årsredovisning och revisionsberättelse för stiftelser och 
fonder i Tranås kommun för år 2025 

Förvaltningens förslag till beslut 
att kommunstyrelsens ordförande undertecknar årsredovisningarna för de 

stiftelser och fonder som kommunen förvaltar som inte har en egen styrelse – 
fonden Social samfond för allmänna hjälpbehov, stiftelsen Sofia Dahlbergs 
donation samt fonden G.W. Borgs donationsfond. 

att godkänna årsredovisningarna för stiftelser och fonder för verksamhetsår 2025. 

att årsredovisningarna för verksamhetsår 2025 har upprättats i enlighet med 
Stiftelselagen för fonden Social samfond för allmänna hjälpbehov, stiftelsen 
Sofia Dahlbergs donationsfond samt fonden G.W. Borgs donationsfond. 

att förvaltaren inte har handlat i strid med Stiftelselagen eller 
Stiftelseförordnandet för verksamhetsår 2025. 

Sammanfattning 
Årsredovisningar för Social samfond för allmänna hjälpmedel, G.W. Borgs 
donationsfond samt Sofia Dahlbergs har upprättats. Dessa fonder och stiftelser har 
Tranås kommun ansvar för. 

Beskrivning av ärendet 
Bokslut och årsredovisningar har upprättats för respektive fond och stiftelse som 
Tranås kommun har ansvar för. Årsredovisningen för Sofia Dahlbergs donationsfond 
har reviderats av revisionsbyrån Ernst & Young AB samt funnits till förfogande för 
förtroendevalda revisorer att granska.  

Övriga två fonder, G.W Borgs donationsfond samt Social samfond för allmänna 
hjälpbehov, har enbart granskats av kommunens förtroendevalda revisorer. 

Länsstyrelsen kräver ett beslut som anger vem som har blivit utsedd att underteckna 
de stiftelser och fonder som förvaltas av kommunen. 
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I kommunen finns även Ingegerd och Arvid Jonas stiftelse Hultet samt stiftelsen Carl 
och Clara Johanssons jordbruksdonation. Dessa har tidigare hanterats på samma sätt 
men eftersom de har egna styrelser som undertecknar och godkänner 
årsredovisningarna så är de anmälningsärende i kommunstyrelsen. 

Samtliga stiftelser/fonder undertecknas efter kommunstyrelsens beslut 2026-06-02. 

Beslutsunderlag 
Årsredovisning samt revisionsberättelse Stiftelsen Sofia Dahlbergs donation, 
Junkaremålen 

Årsredovisning samt revisionsberättelse Social samfond för allmänna hjälpbehov 

Årsredovisning samt revisionsberättelse G.W. Borgs donationsfond 

Kommunledningsförvaltningens Tjänsteutlåtande 2026-04-16 

Beslutet skickas till 
Ekonomiavdelningen 
Diariet 

Kommunledningsförvaltningen 

Pär Thudeen 
Kommundirektör 

Sofia Lagerberg 
Ekonomichef 
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